
LUBELSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 
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WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE 

w konkurencjach 

STRZELANIE DO RZUTKÓW (AT20) 

KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU (Kcz20) 
PISTLET CENTRALNEGO ZAPŁONU DO RUCHOMEJ TARCZY (Pcz20) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT  KLASYFIKACYJNY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CHEŁM, dn. 25.05.2014 r 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSADA  SĘDZIOWSKA : 

 
 Sędzia Główny     - Zbigniew PIENIAK    s. kl. I 
 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   - Stanisław ŚLEDŹ    s. kl. I 

 Prowadzący Strzelanie (rzutki)       - Zbigniew PIENIAK    s. kl. I 

 Sędzia Główny osi 100 m    - Romuald WITAMBORSKI   s. kl  I 

 Sędzia Główny osi 25 m    - Romuald WITAMBORSKI   s. kl  I 

 Kierownik Komisji Obliczeń   - Piotr DAWIDEK      s. kl. II 

 Delegat Techniczny LZSS    - Andrzej ABRAMOWICZ   s. kl. P 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSŁUGA TECHNICZNA ZAWODÓW : 

 
1.  Członkowie  KS „10” LOK Lublin 
 

 

 

 

Zawody odbyły się w Chełmie na strzelnicy myśliwskiej. Zawody przeprowadzono 

zgodnie z regulaminem zawodów i przepisami ISSF –  PZSS. Protestów nie składano. 

 

 

 

 

    Sędzia Główny Zawodów  
                                                      Sędzia Klasy I 

                                                                                         Strzelectwa Sportowego  

 

                       Zbigniew PIENIAK 
 

 

 

 

 

 

 

Chełm 25.05.2014r. 
 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 1 

AUTOMATIC TRAP 20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                Sędzia Klasy I           
                                Strzelectwa Sportowego             

                            Stanisław ŚLEDŹ       
 

 

 

 

 

 

 

Chełm 25.05.2014r. 

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 18 

2. ŁOMŻA Leszek KS „ELITA” 18 

3. PARTYCKI Jerzy KS „10” LOK Lublin 17 

3. KRUK Sylweriusz KS „10” LOK Lublin 17 

3. CHMIELARZ Zdzisław KS „HUZAR” Komarówka 17 

6. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 16 

6. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 16 

8. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 15 

8. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 15 

8. MARZEC Przemysław PTS „SPARTAKUS” Lublin 15 

8. ZIONTECKI Piotr KS „ELITA” 15 

12. ŁUKASIK Karol KS „VIS” Zamość 14 

12. NOGALSKI Adam KS „10” LOK Lublin 14 

12. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 14 

12. URBAN Sławomir KS „VIS” Zamość 14 

12. KULIGA Tomasz KS „VIS” Zamość 14 

17. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 13 

17. NAREJKO Piotr KS „10” LOK Lublin         13 

17. MAŁEK Jan KS „SNAJPER” Lublin 13 

17. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 13 

17. KOZIŃSKI Grzegorz KS „10” LOK Lublin 13 

17. JAKUBCZAK Marian KS „10” LOK Lublin 13 

23. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 12 

23. SULOWSKI Andrzej KS „VIS” Zamość 12 

23. KLONOWSKI Stanisław KS „10” LOK Lublin 12 

26. SŁOWIŃSKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 11 

26. KASPRZAK Mirosław KS „VIS” Zamość 11 

26. BORÓWKA Marcin KS „SNAJPER” Lublin 11 

26. RUDZKI Krzysztof KS „VIS” Zamość 11 

26. KASPERSKI Włodzimierz KS „VIS” Zamość 11 

31. KOMA Andrzej KS „GARDA” Ostróda 10 

31. MATACZ Dariusz KS „SNAJPER” Lublin 10 

31. GŁAŻEWSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 10 

34. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 9 

35. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 8 

35. SULOWSKI Robert KS „VIS” Zamość 8 

37. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 7 

38. WOJCIECHOWSKI Robert KS „10” LOK Lublin 6 

39. TYSZKIEWICZ Wacław KS „ELITA” 5 

39. KRAWCZYK Artur KS „VIS” Zamość 5 



PROTOKÓŁ Nr 2 

Karabin Centralnego Zapłonu 20 strzałów 
 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 

1. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 85 88 173 

2. RUDZKI Krzysztof KS „VIS” Zamość 83 85 168 

3. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 85 81 166 

4. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 79 84 163 

5. ŁOMŻA Leszk KS „ELITA” 79 83 162 

6. DZIEWISZ Grzedorz KS „VIS” Zamość 73 86 159 

7. MAŁEK Jan KS „SNAJPER” Lublin 77 81 158 

7. KOMA Andrzej KS „GARDA” Ostróda 78 80 158 

9. KUBECKI Jan KS „10” LOK Lublin 79 77 156 

10. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 79 76 155 

11. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 70 79 149 

11. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 75 74 149 

13. SZPRYNGIEL Mieczysław KS „10” LOK Lublin 78 68 146 

14. KOZIŃSKI Grzegorz KS „10” LOK Lublin 68 76 144 

15. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 68 74 142 

15. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 61 81  142 

15. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 62 80 142 

18. PADŁO Bolesław KS „10” LOK Lublin 71 68 139 

19. ŁUKASIK Karol KS „VIS” Zamość 72 65 137 

19. CHMIELARZ Zdzisław KS „HUZAR” Komarówka 65 72 137 

21. WOJCIECHOWSKI Robert KS „10” LOK Lublin 75 61 136 

22. SZYŁEJKO Mirosław KS „ELITA” 68 64 132 

23. ROJEK Witold KS „10” LOK Lublin 55 76 131 

24. PARTYCKI Jerzy KS „10” LOK Lublin 57 73 130 

25. GŁAŻEWSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 72 56 128 

26. KLONOWSKI Sławomir KS „10” LOK Lublin 62 65 127 

27. OLECH Wojciech KS „VIS” Zamość 55 70 125 

28. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 64 58 122 

29. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 63 57 120 

30. MATACZ Dariusz KS „SNAJPER” Lublin 48 66 114 

31. KOŁKOWICZ Dorota UKS „CHEMIK” Lublin 49 61 110 

31. KASPRZAK Mirosław KS „VIS” Zamość 48 62 110 

33. NAREJKO Piotr KS „10” LOK Lublin 45 61 106 

34. KRUK Sylweriusz KS „10” LOK Lublin 38 67 105 

35. BORÓWKA Marcin KS „SNAJPER” Lublin 52 48 100 

36. DUDA Bartłomiej UKS „CHEMIK” Lublin 53 45 98 

37. SULOWSKI Andrzej KS „VIS” Zamość 23 63 86 

38. KUCHNIO Mariusz KS „VIS” Zamość 41 41 82 

39. NOGALSKI Adam KS „10” LOK Lublin 18 62 80 

40. ZIONTECKI Piotr KS „ELITA” 0 31 31 

41. SULOWSKI Robetrt KS „VIS” Zamość 27 1 28 

42. DZIDA Kamil KS „10” LOK Lublin 17 1 18 

43. KRAWCZYK Artur KS „VIS” Zamość 6 7 13 

   

 

 

Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                  Sędzia Klasy I    
                                      Strzelectwa Sportowego           

                         Stanisław ŚLEDŹ 

 

 

 

 

 

 

CHEŁM, dn. 25.05.2014r. 

 



 

 

PROTOKÓŁ Nr 3 

Pistolet Centralnego Zapłonu - Ruchoma Tarcza 20 
 

 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. FLASZYŃSKI Jarosławw KS „10” LOK Lublin 88 

2. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 77 

2. URBAN Sławomir KS „VIS” Zamość 77 

4. SŁOWIŃSKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 68 

5. KRUK Sylweriusz KS „10” LOK Lublin 62 

6. KULIGA Tomasz KS „VIS” Zamość 60 

6. ŁUKASIK Karol KS „VIS” Zamość 60 

8. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 58 

9. KASPRZAK Mirosław KS „VIS” Zamość 57 

10. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 56 

10. PADŁO Bolesław KS „10” LOK Lublin  56 

10. DORACZYŃSKI Dariusz KS „VIS” Zamość 56 

13. DZIWISZ Grzegorz KS „VIS” Zamość 55 

14. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 51 

15. ŁOMŻA Leszek KS „ELITA” 50 

15. KUBIAK Jarosław KS „10” LOK Lublin 50 

17. ŚLEDŹ Grzegorz KS „10” LOK Lublin 49 

17. JAKUBCZAK Marek KS „10” LOK Lublin 49 

17. ZIONTECKI Piotr KS „ELITA”  49 

20. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 47 

20. KOMA Andrzej KS „GARDA” Ostróda 47 

20. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 47 

23. WOJCIECHOWSKI Robert KS „10” LOK Lublin 42 

24. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 41 

25. SZYŁEJKO Mirosław KS „ELITA” 40 

25. RUDZKI Krzysztof KS „VIS” Zamość 40 

27. KLONOWSKI Stanisław KS „10” LOK Lublin 37 

28. KUCHNIO Mariusz KS „VIS” Zamość 36 

29. TYSZKIEWICZ Wacław KS „ELITA” 35 

30. OLECH Wojciech KS „VIS” Zamość 31 

31. TYSZKIEWICZ Wacław KS „ELITA” 30 

32. KUBECKI Jan KS „10” LOK Lublin 28 

32. CHMIELARZ Zdzisław KS „HUZAR” Komarówka 28 

34. DZIDA Kamil KS „10” LOK Lublin 27 

35. JAKUBCZAK Marian KS „10” LOK Lublin 23 

36. NAREJKO Piotr KS „10” LOK Lublin         20 

37. MARZEC Przemysław PTS „SPARTAKUS” Lublin 19 

38. KRAWCZYK Artur KS „VIS” Zamość 14 

39. SZMULIK Sebastian KS „10” LOK Lublin 13 

40. PARTYCKI Jerzy KS „10” LOK Lublin 13 

41. WITAMBORSKI Romuald PTS „SPARTAKUS” Lublin            13     PK 

42. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 11 

43. GŁAŻEWSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 10 

44. KASPERSKI Włodzimierz KS „VIS” Zamość 10 

45. KOZIŃSKI Grzegorz KS „10” LOK Lublin 9 

46. NOGALSKI Adam KS „10” LOK Lublin 8 

47. SZPRYNGIEL Mieczysław KS „10” LOK Lublin 7 

48. SZMULIK Leszek KS „10” LOK Lublin 6 

 

Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                  Sędzia Klasy I    

                                      Strzelectwa Sportowego           
                        Stanisław ŚLEDŹ 

 

 



Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz że w 

protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 

faktycznym. 

 

               DELEGAT TECHNICZBY LZSS 

 
                                                      Sędzia Klasy P 

                                                                                         Strzelectwa Sportowego  

                      Andrzej Abramowicz 

 

 

Chełm 25.05.2014r. 
 


